
「こうちょうせんせい あのね」２ 

 

 

 

本校は，昭和２２年に開校し，今年度は開校７６周年を迎えます。 

 これまでの伝統を受け継ぎ，学校教育目標「やさしい心をもち よく学び た

くましく生きる子どもの育成」の実現に向けて教育活動に取り組んでまいりま

す。 

 また，今年度は学校運営協議会（コミュニティ・スクール）を設置し，新たな

一歩を踏み出します。今後も地域の皆様との連携を深め，地域とともに生きる学

校を目指して取り組みを進めてまいります。 

 皆様の御理解と御支援をよろしくお願い申し上げます。 

 


